федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования

« У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т »

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

26.08.2025                                                                                             № 983-с

г. Екатеринбург

О зачислении  в число ординаторов 1-го года обучения в

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами приема в

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России, на основании решения приемной

комиссии (протокол №29 от 25.08.2025)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2025 в число ординаторов 1-го года обучения ФГБОУ

ВО УГМУ Минздрава России на места за счёт средств федерального бюджета

следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания и

конкурсный отбор:

§ 1

по специальности «31.08.03 Токсикология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1  164-956-723-14 291

2  202-702-983-27 205

3  206-341-876-45 195

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ковтун Ольга Петровна
Должность: ректор
Дата подписания: 26.08.2025 07:47:31
Уникальный программный ключ:
f590ada38fac7f9d3be3160b34c218b72d19757c

2

§ 2

по специальности «31.08.06 Лабораторная генетика»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1 145-108-517-37 255

2 202-916-862-52 246

§ 3

по специальности «31.08.07 Патологическая анатомия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1  163-779-863-28 253

2  210-626-491-26 195

3  138-954-059-01 110

4  189-103-087-76 93

§4

по специальности «31.08.08 Радиология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1  164-204-980-55 285

2  168-984-153-37 245

3  170-470-899-74 212

4  180-601-045-25 193

5  157-364-578-98 192

§ 5

по специальности «31.08.10 Судебно-медицинская экспертиза»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1  170-691-819-84 290

2  165-541-578-82 231

3  167-392-757-13 230

4  160-683-101-48 226

5  195-499-577-55 215

6  194-304-172-61 148

7  178-867-296-55 96

3

§ 6

по специальности «31.08.11 Ультразвуковая диагностика»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1 176-947-547-37 335

§ 7

по специальности «31.08.12 Функциональная диагностика»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1 189-239-063-12 345

2 195-795-513-41 78

§ 8

по специальности «31.08.13 Детская кардиология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1 154-295-904-84 201

§ 9

по специальности «31.08.17 Детская эндокринология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1 190-386-033-71 308

§ 10

по специальности «31.08.18 Неонатология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1  184-622-513-74 320

2  157-839-005-00 265

3  217-325-100-25 248

4  180-881-293-91 220

4

§ 11

по специальности «31.08.26 Аллергология и иммунология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1 188-389-535-47 291

§ 12

по специальности «31.08.29 Гематология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1 139-774-034-98 346

2 161-494-453-73 303

3 195-266-358-07 300

§ 13

по специальности «31.08.31 Гериатрия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1 174-749-796-34 238

2 170-236-991-61 73

§ 14

по специальности «31.08.34 Диетология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1 176-587-054-17 191

2 160-405-461-25 185

§ 15

по специальности «31.08.35 Инфекционные болезни»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1 164-132-663-46 216

2 176-706-566-04 190

5

§ 16

по специальности «31.08.37 Клиническая фармакология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1 169-351-933-01 131

2 076-727-099-03 100

§ 17

по специальности «31.08.39 Лечебная физкультура и спортивная

медицина»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1 143-148-619-48 231

§ 18

по специальности «31.08.43 Нефрология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1 189-844-064-34 235

2 198-792-735-62 183

3 163-818-513-82 175

§ 19

по специальности «31.08.48 Скорая медицинская помощь»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1  072-193-629-63 328

2  023-187-107-20 300

3  126-246-967-68 250

4  161-382-889-78 178

5  201-841-654-28 177

6  188-601-856-07 173

7  146-556-841-94 82

§ 20

по специальности «31.08.50 Физиотерапия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1 189-869-912-79 192

6

2 165-537-957-07 88

§ 21

по специальности «31.08.51 Фтизиатрия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1  190-842-436-80 260

2  165-258-673-95 245

3  193-727-806-10 202

4  172-112-601-16 147

5  172-167-157-62 110

6  164-215-146-38 93

§ 22

по специальности «31.08.53 Эндокринология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1 148-354-274-79 322

2 160-045-904 27 287

§ 23

по специальности «31.08.54 Общая врачебная практика (семейная

медицина)»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1  159-220-181-53 360

2  190-043-908-47 336

3  184-792-741-24 307

4  172-645-700-75 306

5  192-820-774-91 290

6  184-322-471-63 283

7  182-733-770-90 281

8  144-329-566-65 270

9  167-983-623-35 248

10  163-871-980-06 240

11  177-200-346-48 221

12  195-753-881-34 196

13  151-679-374-89 83

7

§ 24

по специальности «31.08.55 Колопроктология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1 163-396-340-81 208

2 199-101-791-93 192

§ 25

по специальности «31.08.57 Онкология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1  124-411-655-18 305

2  189-021-523-71 271

3  167-253-982-99 207

4  189-021-523-71 91

§ 26

по специальности «31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия»

(очная форма обучения, 3 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1 197-652-866-39 318

§ 27

по специальности «31.08.71 Организация здравоохранения и

общественное здоровье»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1 188-784-688-67 233

§ 28

по специальности «32.08.02 Гигиена питания»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1 173-768-267-13 351

8

§ 29

по специальности «32.08.03 Гигиена труда»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1 025-936-242-59 243

2 196-527-906-22 86

§ 30

по специальности «32.08.04 Гигиеническое воспитание»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1  165-703-639-78 265

2  176-515-927-99 245

3  155-392-432-74 245

4  133-883-714-80 230

5  113-586-898-81 228

6  162-823-520-59 225

7  179-065-745-10 202

8  161-729-857-92 153

9  175-464-297-00 96

§ 31

по специальности «32.08.15 Медицинская микробиология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1  169-603-583-00 273

2  199-387-050-38 248

3  114-399-468-75 245

4  184-538-094-99 215

5  172-125-042-24 206

6  187-235-611-89 201

Ректор О.П. Ковтун